
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-07-16-000071-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Ю.БІЗ"

Реєстраційний номер лоту: 2

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Віскунов Олександр Віталійович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 27.07.2020 09:33:52

Дата та час закінчення електронного аукціону: 27.07.2020 16:29:42

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон (другий повторний) з
продажу майна боржника – ТОВ «ПРОДЗЕРНОПРОМ» (код ЄДРПОУ 38277010, що знаходиться за
адресою: 93118, Луганська область, м.Лисичанськ, вул.Незалежності, 133) в рамках ліквідаційної
процедури по справі про банкрутство №913/581/19, яка перебуває в провадженні Господарського
суду Луганської області.

Аукціон (другий повторний) з продажу майна боржника – ТОВ «ПРОДЗЕРНОПРОМ» (код ЄДРПОУ
38277010, що знаходиться за адресою: 93118, Луганська область, м.Лисичанськ, вул.Незалежності,
133) в рамках ліквідаційної процедури по справі про банкрутство №913/581/19, яка перебуває в
провадженні Господарського суду Луганської області.
Лот №2.
Склад майна (лоти):
Право вимоги (дебіторська заборгованість ДП «Полтавський Комбінат Хлібопродуктів», 36022,
Полтавська обл., м.Полтава, вул.Небесної сотні, буд.69, код 00952166) на загальну суму 6328,49грн.
Дата виникнення заборгованості: 07.11.2016р.
Підстава виникнення заборгованості: Рахунок №453 від 07.11.2016р. (Первинні документи відсутні).
Початкова ціна: 3797,09 грн.
Витрати, пов’язані з продажем майна, підлягають відшкодуванню з коштів, отриманих від реалізації
такого майна.

Загальна інформація про аукціон:

1. Номер справи про банкрутство: 913/581/19
2. Найменування господарського суду, в провадженні якого перебуває справа про банкрутство:
Господарський суд Луганської області
3. Вид аукціону: Другий повторний аукціон.
Спосіб проведення аукціону: з можливістю зниження початкової ціни. Другий повторний аукціон



проводиться з можливістю зниження початкової ціни.
4. Відомості про продавця майна: ТОВ «ПРОДЗЕРНОПРОМ» (код ЄДРПОУ 38277010, що
знаходиться за адресою: 93118, Луганська область, м.Лисичанськ, вул.Незалежності, 133), п/р
UA593515330000026006052220453, валюта (980), в АТ КБ «Приватбанк».
5. Відомості про замовника аукціону: Арбітражний керуючий (ліквідатор) Віскунов Олександр
Віталійович, Свідоцтво №115 від 07.02.2013р., (03035, м.Київ, вул.Митрополита Василя
Липківського, 32, нежиле приміщення №1-4), тел.+38 (050) 865-54-34, e-mail: viskunov@ukr.net.
6. Порядок оформлення участі в аукціоні: для участі в аукціоні заявник проходить процедуру
реєстрації на веб-сайті, подає заявку на участь в аукціоні за кожним лотом окремо, сплачує
гарантійний внесок на рахунок оператора. Заява на участь в аукціоні повинна містити закриту
цінову пропозицію.
З метою реєстрації на веб-сайті заявник заповнює електронну форму, в якій зазначаються:
1) для фізичної особи:
- прізвище, ім’я та по батькові (за наявності);
- реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та повідомили про це відповідному
контролюючому органу і мають відмітку у паспорті);
- адреса електронної пошти;
- номер контактного телефону;
2) для уповноваженого представника юридичної особи:
- найменування юридичної особи;
- код згідно з ЄДРПОУ;
- місцезнаходження юридичної особи;
- адреса електронної пошти;
- прізвище, ім’я та по батькові (за наявності) представника юридичної особи;
- номер контактного телефону уповноваженої особи.
7. Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: засобами стільникового
зв’язку за номером: .+38 (050) 865-54-34 та за адресою об’єкту: м.Київ, вул.Митрополита Василя
Липківського, 32, нежиле приміщення №1-4
8. Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: придбане на аукціоні майно
передається після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про
придбання майна на аукціоні.
9. Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: не видається.
10. Розмір винагороди оператора становить:
-у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
-у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
-у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
-у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
-у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.

Аукціон (другий повторний) з продажу майна боржника – ТОВ «ПРОДЗЕРНОПРОМ» (код ЄДРПОУ



38277010, що знаходиться за адресою: 93118, Луганська область, м.Лисичанськ, вул.Незалежності,
133) в рамках ліквідаційної процедури по справі про банкрутство №913/581/19, яка перебуває в
провадженні Господарського суду Луганської області.
Лот №2.
Склад майна (лоти):
Право вимоги (дебіторська заборгованість ДП «Полтавський Комбінат Хлібопродуктів», 36022,
Полтавська обл., м.Полтава, вул.Небесної сотні, буд.69, код 00952166) на загальну суму 6328,49грн.
Дата виникнення заборгованості: 07.11.2016р.
Підстава виникнення заборгованості: Рахунок №453 від 07.11.2016р. (Первинні документи відсутні).
Початкова ціна: 3797,09 грн.

Початкова ціна лоту: 3 797.09 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 37.97

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 379.71 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "КАРТОЧКА ПЛЮС", 39955100

Розмір ставки: 37.97 ГРН, 27.07.2020 16:15:49

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 2

Переможець електронного аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "КАРТОЧКА ПЛЮС"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 27.07.2020 16:29:42

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


